eamdem  vel  quod  residuum  fuerit  infra  instanteni  Purificationem  Virginis 
Gloriosae  auctoritate  praedicti  consilii  compellantur,  et  nichilominus  ine- 

morati  episcopi  eoruni  postquam  plene  satisfecerint,  poterunt  illos  absol- 
vere  qui  pro  defectu  solutionis  dictac  centesiinae  excommunicationis 
sententiam  incurrerunt.  In  quorum  testimonium  et  munimen  sigilla  nostra. 

una  cum  sigillis  praedictorum  Suessionensis  et  Cameracensis  episcoporum 

duximus  praesentibus  apponenda. 
Nos  Suessionensis  et  Cameracensis  episcopi  praedicti  promissionibus, 

prout  superius  continentur,  benignum  assensum  favorabiliter  impartimur, 

et  ea  in  nostris  dyocesibus  auctore  Domino  et  quantum  vires  nostrae  po- 

terunt. promittimus  nos  facturos,  ad  quorum  evidentiam  pleniorcm  prae- 
sentes  litteras  una  cum  sigillis  reverendorum  patruni  supradictorum  sigillis 
nostris  fecimus  sigillari.  Datum  et  actum  Remis  etc. 

Harum  igitur  auctoritate  litterarum  tibi  praecipiendo  mandamus  quate- 
nus  monças  diligenter  omnes  abbates  et  caeteros  non  exemptos  cujus- 
cunque  decanatus  ut  infra  instantem  terminuni  quem  peremptorie  dictis 

personis  auctoritate  dicti  consilii  assignamus,  centesimam  proventuum  et 

reddituum  suorum  anni  praesentis.  abbates  vero,  decani  et  capitula  sigilli- 
fero  nostro  Tornacensi ,  tibi  autem  decano  parrochiarum  presbyteri  Tor- 
nacensis  dyocesis  quos  ad  praemissa  recipienda  constituimus,  persolvant, 

alioquin  termino  datae  monitionis  elapso  ipsos  qui  infra  praedictum  ter- 
minum  non  solverint,  extunc  abbates,  decanos  et  capitula,  presbyteros 

parrochiarum  suspensionis,  capitula  vero  interdicti  sententiis  auctoritate 

dicti  consilii  innodamus,  quas  sententias  suspensionis  et  interdicti  si  animo 

indurato  per  quindecim  dies  sustinuerint  abbates,  decani,  presbyteri  et  ca- 

pitulorum  majores  personae,  extunc  sententiam  excommunicationis  aucto- 

37 
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lilatc  (licli  fonsilii  ;i  nohis  lalas  iiicunanl.  Moiieas  nicliiloininus  eadcm 

aucton'lale  omr>cs  illos  (jiii  conlesimam  aliam  iniposilam  in  parle  vel  in  toto 
non  solvcrint.  ut  infra  fenniniini  diclam  centesiniani  vel  (juod  residuuni 

fueiil  til)i  (lecano  preshyteri  parrochiarum.  sigiilifero  Tornacensi  abl)ales, 

decani  ol  capitula  intègre  persolvant.  alioquin  procedenius  contra  eos